
Aktiviteter på Nærradio Korsør Q 4-2015 

Uge 41 Søndagsgæst Steen Knuth 

Uge 41 Afholdelse af radiocafe i Kvarterhuset, 2 timers direkte radio med 

borgere som gæster og spændende indlæg: 

En stalker er løs i Korsør mød en familie som har været i kløerne på ham. 

Bykontor til Korsør , mød en af ildsjælene. 

Korsør får 4 nye kløverstier, Per Kristiansen fra Halskov Lokalråd fortæller. 

Musik med Marineforeningens kor. 

Uge 42 Søndagsgæst Rasmus Nielsen Indsatsleder hos politiet 

Uge 42 Gæst fra Stjernegruppen om udstilling i magasinbygning 

Uge 43 Søndagsgæsterne Theis og og Uffe, Marineforeningens kor 

Uge 44 Indslag om Stalkeren fra Korsør 

 Søndagsgæst tidligere dommer Tinne Thomassen 

Uge 45 Portræt af Korsør Loppe og Kræmmermarked 

 Søndagsgæst Musiker Brian Nygaard 

 Nyt fra ældresagen i Korsør 

Uge 46 Korsør er opdaget – 2 unge fortæller om hvad de savner i byen 

Uge 46           Afholdelse af radiocafe i Kvarterhuset, 2 timers direkte radio med 
                          borgere som gæster og spændende indlæg: 
                          Beskyldningerne fyger gennem luften mellem Formanden for Museumsforeningen Kurt   
                          Sørensen og medlem af kulturudvalget Anders Nielsen. De vil begge deltage i radiocafeen  
                          imorgen og det bliver et meget spændende interview om blandt andet museets  
                          fremtid/lokal overlevelse. 
 Henny Blichfeldt fortæller om 4 picnickoncerter i december måned. 
 4 unge fortæller om hvad de savner i Korsør 
 AOF fortæller om ordblinde undervisning i Kvarterhuset. 
 Bankospil 
 Musik ved Bente Kure 

 
Uge 47 Søndagsgæst Jimmi Jørgensen om julearrangement for hjemløse og enlige i Korsør 

 Gæst Steen Knuth om hans uge i Korsør 

Uge 48 Søndagsgæst Marianne Hulstrøm, Lokalhistoriske Arkivs jubilæum. 

Uge 49 Nyt fra ældresagen i Korsør 

Uge 50 Gæst Per Hammerum – hundearrangement på Glasværket 

Uge 50 Afholdelse af radiocafe i Kvarterhuset, 2 timers direkte radio med 

                          borgere som gæster og spændende indlæg: 



 Formand for Bolig Korsør Ebbe Ahlgren fortæller om 3 indsatsområder i  

 forbindelse med vision 2020, Korsør antenneselskab og om at blive svinet til 

 på facebook. 

 Jørn Ole Didriksen, ny formand for cityforeningen, om hvordan han ser fremtidens 

 handel i Korsør, og info om arrangementer i city i december måned. 

 Repræsentanter for Kvindeforum om et multikulturelt netværk. 

 Bankospil og musik ved Casper og Ulrikke.  

Uge 51 Genudsendelse af december måneds radiocafe, 

Uge 52 Genudsendelse af udsendelse med tidligere borgmester Flemming Erichsen. 

Uge 53 Søndagsgæst Henning Nielsen tidligere regionalradioen. 

 

Udover dette har vi sendt 60 udsendelse som hedder GO formiddag Korsør, hvor vi bringer diverse 

meddelelser om arrangementer i byen, herunder info fra OplevKorsør. 

 

Vi har bragt 12 særlige udsendelser for blinde og svagtseende med relevant information for denne gruppe 

borgere. 

Her ser i lige invitationerne til Radiocafeerne. 

 



 



 

 


